Rio Grande do Norte, 22 de Agosto de 2018 Ano 2018 | No 0450

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 016/2018

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

RESOLVE:

FAZER CONCESSÃO de 1 e ½ (uma e meia) diárias para a servidora Joelma de Fátima Lopes de Medeiros, funcionária da Câmara Municipal de Jucurutu/RN, para viajar a cidade de Currais Novos/RN
nos dias 23 e 24 de agosto de 2018 com a finalidade de participar do curso: Capacitação Operacional do Portal de Compras Públicas na sede da AMSO, conforme Requerimento em anexo Nº 001/2018
e de acordo com o quadro abaixo:

QUANTIDADE DESTINO DATA VALOR DA DIÁRIA VALOR TOTAL

1 e ½ (UMA E MEIA) CURRAIS NOVOS
23.08.2018
24.08.2018

R$ 100,00 (CEM REAIS) R$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS)

Art. 1º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da secretaria Geral da Câmara Municipal de Jucurutu /RN, 20 de agosto de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Paula Mércia Medeiros de Souza Tôrres

Presidente CMJ

Publicado por:
JOELMA DE FÁTIMA LOPES DE MEDEIROS

Código Identificador: 5FA9316C

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 22 de Agosto de 2018. Edição 0450.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal